2020 年 1 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

ビーム整形拡散板（MDFPC-40/0.2D）の生産終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

突然のご連絡で申し訳ありませんが、ビーム整形拡散板（MDFPC-40/0.2D）は生産を終了することに

なりました。生産終了後も若干の在庫がありますので、1 年間程度の販売の継続が可能と考えており

ます。

ただし、販売終了までの期間中に生産終了機種の品番でお見積り依頼や、ご注文をいただいても、現

行品の在庫が無い場合は、品番を変更してお見積りさせていただくことがございますので、予めご了承

ください。

尚、生産終了品（MDFPC-40/0.2D）の後継機種のご用意はございません。

拡散角違いのビーム整形拡散板 MDFPC-60/10D、MDFPC-60/1D、MDFPC-30/5D については生産・

販売は継続いたします。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ビーム整形拡散板の生産終了品 カタログコード：W3103

品番 外形寸法 楕円拡散角

（長径×短径）

MDFPC-30-40/0.2D φ30mm 40°×0.2°

MDFPC-52-40/0.2D □50mm 40°×0.2°

以上